
 

 
 

Kupní smlouva 
 

I. 
 Smluvní strany 

 
 
Prodávající: C SYSTEM CZ, s.r.o. 
                        Brno-Židenice, Otakara Ševčíka 840/10,  
                        PSČ 636 00, zaps. v OR ved. Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 4576   
                        IČO: 276 75 645 
  DIČ: CZ27675645 
  Zast. Ing. Pavel Hajn, člen představenstva 
   
   
 
 
Kupující: Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 
  17. listopadu 526, 743 01 Bílovec 
  Blansko 678 49 
  IČO: 00601667 
  DIČ: CZ 00601667 
  Zast. Mgr. Pavel Mrva, ředitel 
    
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží dle níže uvedené specifikace: Viz. 
Příloha č. 1 - Technická specifikace  
Název      množství cena bez DPH/ks sazba DPH 
Samsung Galaxy Tab A7 10.4    1 ks  6 500,-Kč    21 % 
Trust Verto Ergonomic Mouse   3 ks     500,-Kč   21 % 
Síťový kabel propojovací 5m  5 ks     40,- Kč   21% 
Síťový kabel propojovací 10m  2 ks   125,- Kč   21% 
Nedis, chytrá zásuvka                                   3 ks     633,- Kč   21% 
DELL Optiplex 5050 SFF 6 ks                 6 847,- Kč                    21% 
Propojovací kabel HDMI - DVI 1,8m             10 ks                  100,- Kč    21% 
 

III. 
Dodací podmínky 

 
1. Povinnost prodávajícího je dodat zboží do 31.12.2021 
2. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna pokud kupující zboží nepřevezme v termínu 

dodání ani po předchozí výzvě, zboží bude uloženo u prodávajícího a kupujícímu bude účtován 
poplatek ve výši 150,-Kč za skladování zboží za každý započatý den prodlení. 

3. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady 
potřebné k převzetí a užívání zboží (dodací list, apod.) Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, 
poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na kupujícího splněním dodávky zboží ve 
smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny za dodané 
zboží. Do té doby je zboží majetkem prodávajícího. 



 

 
 

 
 

IV. 
Kupní cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly na této kupní ceně za HW 52 432,-Kč bez DPH, k této ceně bude 

připočteno DPH ve výši 21%, tj. 63 442,-Kč. Celkem tedy kupní cena činí 63 442,- Kč s DPH. 
 
 

V. 
Fakturace 

 
1. Kupní cenu včetně DPH prodávající kupujícímu fakturuje. Faktura - daňový doklad musí mít 

všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena zvláštní částkou. 
2. Závazek kupujícího zaplatit kupní cenu je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním 

fakturované částky ve lhůtě splatnosti na účet prodávajícího. 
 
 

VI. 
Předání a převzetí dodávky 

 
Místem dodání zboží je sídlo kupujícího. 
 
 

VII. 
Práva a povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel ručí za to, že dodávané zboží bude jakostí a provedením odpovídat obvyklému účelu 
jeho užití a platným normám. Kupující je před uzavřením smlouvy oprávněn požádat prodávajícího 
o upřesňující informace nabízeného zboží. 
 
 
 

VIII. 
Práva a povinnosti kupujícího 

 
Případné vady zakoupeného zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu. 

 
 
 

IX. 
Platební podmínky 

 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodané zboží nejpozději do 15 dne od převzetí zboží, 
které je uvedeno ve smlouvě. 
případě nezaplacení v termínu splatnosti (připsání částky na účet prodávajícího) je prodávající 
oprávněn odstoupit od kupní smlouvy a dodané zboží si převzít zpět. Pokud prodávající odstoupí 
od kupní smlouvy, vystaví kupujícímu dobropis na 100 % hodnoty dodávky zboží.  
V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní úrok ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Při prodlení v plnění prodávajícího je prodávající kupujícímu povinen zaplatit smluvní úrok ve výši 
0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení. 
 



 

 
 

 
X. 

Odpovědnost za vady 
 
Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu 
nebezpečí škody na kupujícího podle této smlouvy. 
Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží a 
reklamovat zjevné vady zboží ihned a skryté vady bez zbytečného odkladu bezprostředně poté, co 
je zjistil. 
V reklamaci kupující uvede, jak se vada projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit. 
V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající bezvadné plnění. V případě neodstranitelné 
vady a nemožnosti poskytnout bezvadné plnění poskytne prodávající kupujícímu slevu z kupní ceny. 
Strany se dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že 
prodávající nedodal zboží tak, jak byl povinen nebo kupující řádně nabídnuté zboží nepřevzal, vzniká 
druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši. 
 
 
 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
Kupující je povinen oznámit prodávajícímu ve smyslu § 377 obchodního zákoníku případný vznik 
finančních problémů na své straně, pokud by mu tyto potíže mohly bránit v řádném placení kupní 
ceny. Nesplnění této povinnosti bude mít pro kupujícího důsledky při uplatňování nároků na 
náhradu vzniklé škody. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a 
potvrzeny oběma stranami. 
Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí obchodním zákoníkem. 
Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 
 
 
 
V Brně dne 26.11.2021 
 
 
 
 
 
 _________________________  ___________________________ 
              Kupující                                           Prodávající 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
Celková cena bez DPH je 52 432,- Kč 
                  Včetě DPH je  63 442,- Kč 
 
 
 
V Brně dne 26.11.2021                                                                            …….………………………… 

Příloha č. 1 – Technická specifikace,  Zakázka: Nákup výpočetní techniky a ICT vybavení pro 
Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 
 Typ Specifikace Počet 

kusů 
Nabídková cena 
bez DPH 

Cena s 
DPH 

1. tablet Samsung Galaxy Tab A7 10.4 LTE 
šedá, Tablet - displej 10,4 " 2000 × 
1200 TFT, Qualcomm Snapdragon 
662 2 GHz, RAM 3 GB, interní paměť 
32 GB, paměťová karta až 976,56 GB, 
Wi-Fi, Bluetooth, 4G/LTE, webkamera 
8 Mpx + 5 Mpx, hmotnost 472g, USB-
C, Android 10                                                                

1  
6500,- Kč 

 
PART No.SM-

T505NZAAEUE 

 
7 865,- Kč 

2. myš Trust Verto Ergonomic Mouse, Myš 
vertikální, drátová, optická, 1600DPI, 6 
tlačítek, jednobarevné podsvícení, 
délka kabelu 1.5m, USB, černá                                                                    

3 3ks/ 1500,- Kč 
 

Part No. 243801 

1 815,- Kč 

3. kabeláž Patch CAT5E UTP 5m, Síťový kabel 
propojovací, male konektory RJ45 na 
RJ45, oboustranná koncovka, rychlost 
až 100 Mb/s, frekvence až 100 MHz, 
materiál opletu PVC, materiál vodiče 
měď, rovné zakončení, univerzální pro 
všechna zařízení s konektorem RJ45 

5 5ks/ 200,- Kč 242,- Kč 

4. kabeláž Patch CAT5E UTP 10m, Síťový kabel 
propojovací, male konektory RJ45 na 
RJ45, oboustranná koncovka, rychlost 
až 100 Mb/s, frekvence až 100 MHz, 
materiál opletu PVC, materiál vodiče 
měď, rovné zakončení, univerzální pro 
všechna zařízení s konektorem RJ45 

2 2ks/ 250,- Kč 302,- Kč 

5.  EVOLVEO PORTA U2, WiFi elektrická 
zásuvka s časovačem a měřením 
spotřeby. Umožňuje ovládat elektrické 
spotřebiče aplikací v telefonu Android 
& iOS. Funkce časovače už od 1 
vteřiny, maximální počet v rozvrhu 8 
časovačů. Časový harmonogram 
pravidelného vypínání a zapínání 
denní/týdenní/měsíční. Do aplikace je 
možné přidat neomezené množství 
chytrých zásuvek. Maximální zatížení 
zásuvky až 3 680W. Maximální proud 
spotřebiče až 16A při 230V. Ochranné 
kryty na vstupních otvorech.   

3 3ks/ 1900,- Kč 
 
 

Part No. 
WIFIP120EWT  

2 299,- Kč 

6. PC Dell Optiplex 3050 SFF, Počítač (PC) - 
procesor Intel Core i5-7500 (3,4 -> 
3,8GHz), 8GB RAM DDR4, úložiště 
256GB SSD 2,5",DisplayPort, HDMI, 
4x USB 3.0, DVD-RW, Windows 10 
Professional, Provedení skříně: SFF 

6 6ks/ 41 082,- Kč 
Repasovaný 

 

49 709,- Kč 

7. kabeláž Propojovací kabel HDMI - DVI 1,8m 10 1000,- Kč 1 210,- Kč 


	I.
	Smluvní strany
	Předmět smlouvy

		2021-11-26T12:30:42+0100
	Ing. Pavel Hajn


		2021-11-26T12:31:00+0100
	Ing. Pavel Hajn


		2021-11-30T11:34:46+0100
	Mgr. Pavel Mrva




